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28 MIKS ENERGETYCZNY WCZORAJ,
DZIS 1 JUTRO

| Jan Koztowski

Zmienia sie on w czasie i tempie, ktérego wiekszosc
konsumentéw energii nie docenia.
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JEST NIEZBEDNA | MOZLIWA

| Bolestaw Zaporowski

Czy neutralnos¢ klimatyczna jest celem osiggalnym
dla Polski?

72 WODOR W ENERGETYCE
| Tadeusz Chmielniak

Czyli wszystko, co trzeba wiedzie¢ o nowym globalnym
Zrédle energii.

MAGAZYN POLSKIEJ 2
AKADEMII NAUK
1/65/2021

Www.czasopisma.pan.pl P N www.journals.pan.pl

POLSKA AKADEMIA NAUK

W NUMERZE

34

42
46

56
62
66
79
84

88

28

103

108

112

124

126

130

Panorama

Jan Koztowski NA PROGU KATASTROFY

Jan Kicinski TRANSFORMACJA, ALE JAKA?

tukasz Trembaczowski KONIEC (GORNICZEGO) SWIATA?

Ewa Binczyk KOREKTA MYSLENIA EKONOMICZNEGO

Adam Drobniak SZANSA DLA REGIONOW WEGLOWYCH
Mirostaw Mietus ZMIANY SYSTEMU KLIMATYCZNEGO ZIEMI

Badania w toku

Krzysztof Rafat, Pawet Grabowski
MAGAZYNOWANIE ENERGII

Anna Sowizdzat W TROSCE O LEPSZE JUTRO
Anna-Katharina Hornidge

BUDOWANIE MOSTOW KU PRZYSZtOSCI

Prezentacje

Pawet Flaszyniski, Karol Mitraszewski, Joanna Markowska Ceric¢
ENERGETYKA WIATROWA NA BALTYKU

Rafat Chudy, Kacper Szulecki, Jacek Siry, Robert Grala
BIOMASA DRZEWNA JAKO SUROWIEC DLA ENERGETYKI
Janusz Lewandowski GAZ ZIEMNY

Ludwik Pienkowski REALIA 1 MITY ENERGETYKI JADROWEJ
Wiadystaw Mielczarski ODNAWIALNE ZRODLA ENERGII
JAKO ELEMENT NOWEGO ZIELONEGO tADU

Andrzej Strupczewski

ENERGETYKA JADROWA KONIECZNYM ELEMENTEM
ELEKTROENERGETYKI POLSKIEJ

Maria Barbacka, Grzegorz Pacyna, Jadwiga Ziaja,

Grzegorz NiedZwiedzki CO NAPEDZALO DINOZAURY?
Joanna Kijowska-Oberc, Ewelina Ratajczak, Hanna Fuchs,
Aleksandra Maria Staszak ALARM ENERGETYCZNY NASION
Anna Cirocka PATRZAC NA HOLANDIE

Opinia

W SPRAWIE WDROZENIA ENERGETYKI JADROWEJ
W POLSCE

Punkt widzenia

Katarzyna Kasia
ENEPTEIA: OD TEGO, CO BYC MOZE, DO TEGO, CO JEST

W obiektywie

W TROSCE O ROZWOJ ENERGETYKI WIATROWE)J

Academia Stowa
Katarzyna Ktosinska FALSZ ,ENERGETYCZNY”
GRAFIKA NA OKtADCE: WERONIKA CHMIELEWSKA

ZDJECIA NA STR. 2: METAMORWORKS/SHUTTERSTOCK.COM, KAMIL MASZEWSKI
WIRESTOCK CREATORS/SHUTTERSTOCK.COM



